
Rezultatet e arritura të studentëve në Lëndën: Shëndeti dhe aktiviteti fizik, afati i Shtatorit 

janë: 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses janë:  

ARBER FETAHU  -  65 pikë 

RINESA KRYEZIU  -  68 pikë 

LORAND KASTRATI  -  75 pikë  

ATDHE GERGURI  -  58 pikë 

SAMIRE BILALLI  -  65 pikë 

ILIR AVDYLI   -  51 pikë 

ARDIANA PRAPASHTICA  - 51 pikë 

SHPRESA GASHI   - 51 pikë 

 

 

Konsultimet mbahen më dt.05.09.2022 ditë e Hëne, prej orës 09:00 – 09:30, salla nr.1. 

 

 

 

 

Me respekt, 

 

Prof. As. Dr. BESNIK MORINA        31.08.2022 


